
56

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
EDGAR OLDEMAR BILLER torna público que irá requerer ao IAT, a Licença de 
Instalação para SUINOCULTURA a ser implantada NO LOTE RURAL N°175.D, DO 

PR..  136042/2021 

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A. 
AVISO 

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021 

A MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A., torna público que, 
diante de inconsistência enfrentada pelo portal do no dia 
15/09/2021 não foi possível a divulgação do aviso de licitação e 
disponibilização do edital do Pregão Eletrônico MSG 014/2021 pelo portal, 
conforme informações recebidas da Central de Atendimento: 

Desta forma, o Edital Pregão Eletrônico MSG 014/2021 será republicado 
com divulgação de nova data de abertura e de realização da Sessão 
Pública.  

Jundiaí, 17 de setembro de 2021. 

 137173/2021 

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A. 
EXTRATO DE ADITAMENTO 

Termo Aditivo n.º 001 ao Contrato MSG N.º 018/2021.  
CONTRATADA: WIECHETECK ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA. CNPJ: 
77.774.883/0001-11.  Objeto:  Alterar a Cláusula Sexta – Do Preço, para 
fazer constar o novo valor global do contrato, a fim de refletir a real carga 
tributária incidente sobre o faturamento;  Alterar a Cláusula Sétima – Das 
Condições de Pagamento, a fim de atualizar o esquema de pagamento, em 
virtude da alteração do valor global do contrato. Data de Assinatura: 
16/09/2021. Fundamentação Legal: artigo 72 da Lei 13.303/2016. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições contratuais. 
Assinado pelos diretores: Diretor-Presidente e Diretor Técnico. 

Jundiaí, 17 de setembro de 2021. 

 137199/2021 

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA 
SIMPLIFICADA

ROMALDO GORGEN torna público que irá requerer ao IAT, a Renovação 
de Licença Simplificada para ATIVIDADE DE PISCICULTURA implantada 

PONTES - PR.
 136211/2021 

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A. 
AVISO 

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021 

A MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A., torna público que, , torna público que, 
diante de inconsistência enfrentada pelo portal do no dia diante de inconsistência enfrentada pelo portal do 
15/09/2021 não foi possível a divulgação do aviso de licitação e não foi possível a divulgação do aviso de licitação e 
disponibilização do edital do Pregão Eletrônico MSG 014/2021 pelo portal, disponibilização do edital do Pregão Eletrônico MSG 014/2021 pelo portal, 
conforme informações recebidas da Central de Atendimento: 

Desta forma, o Edital Pregão Eletrônico MSG 014/2021 será republicado Desta forma, o Edital Pregão Eletrônico MSG 014/2021 será republicado 
com divulgação de nova data de abertura e de realização da Sessão com divulgação de nova data de abertura e de realização da Sessão 
Pública.  

Jundiaí, 17 de setembro de 2021. 

 137173/2021 


